
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДС КОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Со?-O f .  ol'Ooi О_________ сРт21___
Красногорское городское поселение

О р а з р а б отке про екта
планировки и межевания 
территории для размещения 
линейного объекта
« Кан ал изацио н ны е сети
с. Кр асносельское У вельского 
муниципального р айона
Челябинской области», в 
границах Кр асногорского
городского поселения
Еманжелинского 
му ниципал ьного района
Челябинской области

В соогвегствии с Градостроительным и Земельным кодексами 
Российской Федерации, Федеральным законом отб октября2003 г. №13 1 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», рассмотрев обращение администрации Красносельского 
сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской 
области о разработке проекта планировки и межевания территории для 
размещения линейного объекта «Канализационные сети с. Красносельское 
Увельского муниципального района Челябинской области», в границах 
Красногорского городского поселения Еманжелинского муниципального 
района Челябинской области '

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Отделу архитектуры и строительства администрации 
Еманжелинского муниципального района (Конев И.В.) в рамках Соглашения 
между муниципальным образованием Красногорское городское поселение и 
муниципальным образованием Еманжелинский муниципальный район о



передаче осуществления части отдельных полномочий по решению вопросов 
местного значения от 21.10.2019г. №29, подготовить и выдать задание на 
разработку проекта планировки и межевания территории для размещения 
линейного объекта «Канализационные сети с. Красносельское Увельского 
муниципального р айона Челябинской области», в гр аницах Кр асногор ского 
гор одского поселения Еманжелинского муниципального р айона Челябинской 
области.

2. Администрации Красносельского сельского поселения Увельского 
муниципального района Челябинской области обеспечить подготовку 
проекта планировки и межевания территории для размещения линейного 
объекта; получить заключения и согласования проекта, передать 
согласованный проект в отдел архитектуры и строительства для пр оведения 
процедуры утверждения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Красногорского городского 
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова С.И.

Глава Красногорского 
городского поселения


